АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022
	с.Подгорное
	№ 134

О внесении изменений

 в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения

 от 13.05.2010 № 208 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Подгорнского сельского поселения»
В целях совершенствования структуры заработной платы работников Администрации Подгорнского сельского поселения, руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27.06.2022 № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 13.05.2010 № 208 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Подгорнского сельского поселения» ( в редакции постановлений Администрации Подгорнского сельского поселения от 30.06.2011 № 133, от 03.11.2011 № 201, от 01.03.2012 № 32, от 27.06.2012 № 100, от 28.11.2012 № 203,  от 26.12.2014 № 222, от 26.02.2016 № 71, от 29.07.2016 № 222,  от 21.02.2017 № 23, от 27.04.2018 № 51, от 23.01.2019 № 9, от 25.02.2019 № 22, от 31.10.2019 № 153 ) следующие изменения:

1)  в Положении   об оплате труда работников Администрации Подгорнского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:
-  в пункте 12.1.  таблицу изложить в новой редакции:
	«№
	Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	7079

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	9296-10212

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	9802-11711

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	11983-12798»;

-  в подпункте «а» п. 12.2.  цифры «12140-12803» заменить цифрами «14568-15363»;

- в подпункте «б» п. 12.2.  цифры «10651-11076» заменить цифрами «12781-13291»;

- в пункте 13.1.  таблицу изложить в новой редакции:

	«№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (рублей)

	1
	1 разряд
	6535-6752

	2
	2 разряд
	6752-6968

	3
	3 разряд
	6968-7192

	4
	4 разряд
	9396-9610

	5
	5 разряд
	9610-9858

	6
	6 разряд
	9858-10078

	7
	7 разряд
	10078-10349

	8
	8 разряд
	10349-10620»;

2) в Положении об оплате труда работников хозяйственной группы Администрации Подгорнского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:
               -  в пункте 2.1.  таблицу изложить в новой редакции:

	«№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (рублей)

	1
	1 разряд
	6535-6752

	2
	2 разряд
	6752-6968

	3
	3 разряд
	6968-7192

	4
	4 разряд
	9396-9610

	5
	5 разряд
	9610-9858

	6
	6 разряд
	9858-10078

	7
	7 разряд
	10078-10349

	8
	8 разряд
	10349-10620»;

3) в Положении об оплате труда и премировании инструкторов по спорту Администрации Подгорнского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2.1. таблицу изложить в новой редакции:

	«Наименование ПКГ
	Размер  должностного  оклада ( рублей)

	ПКГ «Должности работников физической культуры и спорта второго уровня»
1 квалификационный   уровень
	           12078».

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.06.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения

А.Н.Кондратенко